

370122

Dodávateľ  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Šulekova 2  
 81106 Bratislava

Odberateľ SK35732881  
**METRO Bratislava a.s.**  
 Primaciálne nám. 1  
 81101 Bratislava  
 Slovensko

Dátum: 10.8.2022  
 Jednacie číslo:  
 Referent: 1088

IČ DPH	SK2022691924	IČ DPH	SK2020268910
IČO	44413467	IČO	35732881
DIČ	2022691924	DIČ	2020268910
Číslo bankového účtu	1296404008/1111	Dátum vystavenia	10. 8. 2022
IBAN	SK5611110000001296404008	<b>Dátum splatnosti zálohy</b>	<b>13. 8. 2022</b>
SWIFT kód	UNCRSKBX	Platobná podmienka	Zálohová platba
<b>Variabilný symbol</b>	<b>222202921</b>	Spôsob platby	Bankovým prevodom
		Číslo objednávky	SPOW22018568
		Vaša referencia	

Katalóg.číslo	Popis	Množs tvo MJ	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	DPH %	Čiastka objednávky EUR
420053	Korková tabuľa 1800 x 1200 mm	2 ks	65,00		65,00	20	156,00
777030	Biela popisovacia tabuľa 1+1 1200 x 900 mm, magnet	1 ks	81,00		81,00	20	97,20
<b>Čiastka objednávky EUR</b>							<b>253,20</b>
<b>K úhrade EUR</b>							<b>253,20</b>



QR Platba

Dodávateľ <b>B2B Partner s.r.o.</b> Šulekova 2 81106 Bratislava Slovensko	Odberateľ SK35732881 <b>METRO Bratislava a.s.</b> Primaciálne nám. 1 81101 Bratislava Slovensko
---	---

IČ DPH	SK2022691924	IČ DPH	SK2020268910
IČO	44413467	IČO	35732881
DIČ	2022691924	DIČ	2020268910

Číslo bankového účtu	1296404008/1111	Dátum vystavenia	16. 8. 2022
IBAN	SK5611110000001296404008	Dátum uskut.zdan.plnenia	16. 8. 2022
Kód SWIFT	UNCRSKBX	<b>Dátum splatnosti</b>	<b>19. 8. 2022</b>
<b>Variabilný symbol</b>	<b>22422671</b>	Platobná podmienka	Zálohová platba
		Spôsob platby	Bankovým prevodom

<b>Číslo objednávky</b>	<b>SPOW22018568</b>	Príjemca
Vaša referencia		<b>Adam Sarlós</b>
		METRO Bratislava a.s.
		Muchovo námestie 12
		85101 Bratislava
		Slovensko

Katalóg.čí slo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
420053	Korková tabuľa 1800 x 1200 mm	2	ks	65.00		65.00	130.00	20	26.00	156.00
777030	Biela popisovacia tabuľa 1+1 1200 x 900 mm, magnet ická	1	ks	81.00		81.00	81.00	20	16.20	97.20
<b>Čiastka Celkom EUR</b>										<b>211.00</b>
DPH Celkom EUR										42.20
<b>Čiastka vrátane DPH Celkom EUR</b>										<b>253.20</b>
Predplatené zálohy										-253.20
<b>K úhrade vrátane DPH (EUR)</b>										<b>0.00</b>

## Zoznam platieb

Č. zálohy	Čiastka vrátane DPH	Číslo daňového dokladu	Dátum zaúčtovania
SP222202921	-253.20	SPDZ22262775	15. 8. 2022

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	211.00	42.20
<b>Celkom</b>		<b>211.00</b>	<b>42.20</b>

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe [www.b2bpartner.sk](http://www.b2bpartner.sk) na stránke v detaile tovaru.

Dalibor Krzywda, tel.: 0800 115 000, email: dalibor.krzywda@b2bpartner.cz



Odpočet DPH záloh	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	-211.00	-42.20
<b>Celkom</b>		<b>-211.00</b>	<b>-42.20</b>
<b>Celkom</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>



QR Platba



**Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe [www.b2bpartner.sk](http://www.b2bpartner.sk) na stránke v detaile tovaru.**

Dalibor Krzywda, tel.: 0800 115 000, email: [dalibor.krzywda@b2bpartner.cz](mailto:dalibor.krzywda@b2bpartner.cz)

